extrajudicial, no caso ora analisado inexiste obstáculo para que assim seja feito em relação ao Termo firmado entre as partes 

trazido à análise. 

Analisando o referido Acordo Extrajudicial de ID. 461d4d7, verifica-se que ficou ajustado o 

pagamento ao ex-empregado do importe líquido de R$ 72.512,37 (setenta e dois mil, quinhentos e doze reais e trinta e sete 

centavos), referente a verbas de natureza salarial e indenizatória, bem como manutenção do plano de saúde do requerente 

por mais 180 dias após o último dia de trabalho efetivo e R$ 9.000,00 (nove mil reais) a título de honorários advocatícios em